
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 

VIRŠININKO 2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI  

 

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-48 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 266 punktu, Rokiškio rajono 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos viršininko 2015 metų 

veiklos ataskaitai. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Remigijus Sunklodas 

 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-48 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS VIRŠININKO 

2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

 

I. VIRŠININKO PAREIGYBĖS PASKIRTIS IR FUNKCIJOS 

 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos Priešgaisrinės tarnybos (toliau – 

Priešgaisrinė tarnyba) viršininko pareigybė reikalinga organizuoti tarnybos pajėgų veiklą, 

įgyvendinti gaisrų gesinimo priemones savivaldybės teritorijoje, užtikrinti Priešgaisrinės tarnybos 

pajėgų pasirengimą gesinti gaisrus ir atlikti pirminius žmonių bei turto gelbėjimo darbus, užtikrinti 

efektyvų Priešgaisrinės tarnybai patikėto turto naudojimą ir saugumą, organizuoti Priešgaisrinės 

tarnybos biudžeto pajamų ir išlaidų bei kitų piniginių išteklių buhalterinės apskaitos tvarkymą.  

Priešgaisrinės tarnybos viršininkas savo darbe vadovaujasi Lietuvos Respublikos 

Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais, kitais poįstatyminiais teisės 

aktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, administracijos 

direktoriaus įsakymais bei pareigybės aprašymu.  

Tarnybos viršininkas į darbą priimamas konkurso būdu teisės aktų nustatyta tvarka. 

Tarnybos viršininką priima į pareigas ir iš jų atleidžia bei įgyvendina kitas funkcijas, 

susijusias su darbo santykiais, Darbo kodekso ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka, Rokiškio rajono 

savivaldybės meras (toliau – Savivaldybės meras). 

Tarnybos viršininko pareigos: 

organizuoti Tarnybos darbą, kad būtų įgyvendinami Tarnybos tikslai ir atliekamos 

nustatytos funkcijos;  

užtikrinti, kad būtų laikomasi įstatymų ir kitų teisės aktų ir Tarnybos nuostatų; 

nustatyta tvarka priimti ir atleisti Tarnybos darbuotojus; 

tvirtinti Tarnybos struktūrą ir pareigybių sąrašą, neviršijant nustatyto didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus; 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės 

aktais, nustatyti Tarnybos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarką ir užmokestį neviršijant patvirtinto 

darbo užmokesčio fondo;  

tvirtinti Tarnybos vidaus darbo tvarkos taisykles, darbuotojų pareigybes, kitus vidaus 

tvarkomuosius dokumentus; 

atsakyti už Tarnybos įsigyto turto tinkamą naudojimą ir išsaugojimą;  

pagal savo kompetenciją leisti įsakymus, kitus tvarkomuosius dokumentus; 

atstovauti Tarnybai teisme ir kitose institucijose;   

garantuoti, kad pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą 

teikiami ataskaitų rinkiniai ir statistinės ataskaitos būtų teisingi; 

užtikrinti racionalų ir taupų lėšų bei turto naudojimą, veiksmingą Tarnybos vidaus 

kontrolės sistemos sukūrimą, jos veikimą ir tobulinimą; 

turėti kitų teisių ir pareigų, kurios neprieštarauja Lietuvos Respublikos įstatymams ir 

kitiems teisės aktams ir pagal teisės aktus priskiriamos Tarnybos viršininko kompetencijai.  

Priešgaisrinės tarnybos viršininkas yra savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojas, kurio 

pareigas, teises ir atsakomybę reglamentuoja Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymas bei 

kiti teisės aktai. 

Priešgaisrinės tarnybos viršininko pareigybė priskiriama darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, kategorijai. 

Viršininkui nesant, jį pavaduoja Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 

vyriausiasis specialistas, arba kitas Priešgaisrinės tarnybos darbuotojas, paskirtas savivaldybės 

mero. 



II. PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS VEIKLOS POBŪDIS IR TIKSLAI 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba yra savivaldybės biudžetinė įstaiga – 

nuolatinės parengties civilinės saugos ir gelbėjimo sistemos dalis, gesinanti gaisrus ir atliekanti 

pirminius žmonių bei turto gelbėjimo darbus. 

 Priešgaisrinės tarnybos buveinė – Respublikos g. 64, 42129 Rokiškis. 

 Priešgaisrinė tarnyba yra savarankiškas juridinis asmuo (įm. kodas 173236814), turintis 

antspaudą su įstaigos pavadinimu, sąskaitas banke, blankus, atributiką. Priešgaisrinės tarnybos 

finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Įstaiga nėra PVM mokėtoja. 

 Priešgaisrinės tarnybos veiklos laikotarpis neterminuotas. 

 Priešgaisrinės tarnybos veikla pagal ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių – priešgaisrinių 

tarnybų veikla (00.84.25). 

 Priešgaisrinės tarnybos tikslas yra išsaugoti žmonių gyvybę, sveikatą, turtą, apsaugoti 

aplinką nuo ekstremalių įvykių ir situacijų poveikio. 

 Tarnybos struktūrą sudaro administracija ir padaliniai (ugniagesių komandos): 

 

EilNr. Ugniagesių 

komanda 

Adresas Telefonas 

•  RRSPT 

(administracija) 

Respublikos g. 64, 42129 Rokiškis 
 

(8 458) 71 037 

•  Čedasų Klevų g. 10, Čedasų mstl., Rokiškio kaim. sen.,  

42434 Rokiškio rajono sav. 

8 630 04034 

•  Juodupės Pergalės g. 2G , Juodupė,  

42466 Rokiškio rajono sav. 

8 630 04036 

•  Jūžintų Beržų g. 18, Jūžintai,  

42265 Rokiškio rajono sav. 

8 630 04037 

•  Kamajų Duokiškio g. 38., Kariūnų k., Kamajų sen.,  

42287 Rokiškio rajono sav. 

8 630 04038 

•  Kriaunų 
 

Sartų g. 2E, Kriaunos, 

42254 Rokiškio rajono sav. 

8 630 04039 

•  Laibgalių Jūžintų g.35A, Laibgalių k., Jūžintų sen., 

42273 Rokiškio rajono sav. 

8 630 04049 

•  Lukštų
* Lukštų g.16, Lukštų k., Juodupės sen.,  

42493 Rokiškio rajono sav. 

 

•  Obelių 
 

Kamajų g. 27, Obelių priemiesčio k., Obelių sen.,  

42217 Rokiškio rajono sav. 

8 630 04033 

•  Pandėlio 
 

Puodžialaukės g. 20, Pandėlys,  

42375 Rokiškio r. sav. 

8 630 04032 

•  Panemunėlio Pergalės g. 25, Panemunėlio glž. st., Panemunėlio 

sen., 42329 Rokiškio rajono sav. 

8 630 04048 

•  Žiobiškio
* Vilties g. 2, Žiobiškio k., Rokiškio kaim. sen.,  

42411 Rokiškio rajono sav. 

 

* 
Veikla sustabdyta neribotam laikotarpiui. 

 

III. TARNYBOS VEIKLA 

 

1. 2015 metų išvykimai į gaisrus, gelbėjimo ir kitus darbus 

 

Savivaldybės 

priešgaisrinė tarnyba, 

ugniagesių komanda 

Į gaisro vietą 

gyvenamajame 

sektoriuje 

Į gaisro 

vietą 

atviroje 

teritorijoje 

Į gelbėjimo 

darbus 

Į kitus 

darbus* 
Į pratybas Iš viso 



Čedasų 17 4 0 6 8 35 

Juodupės 13 12 3 6 8 42 

Jūžintų 8 3 2 2 9 24 

Kamajų 19 7 6 2 8 42 

Kriaunų 20 8 0 3 8 39 

Laibgalių 54 7 3 14 17 95 

Panemunėlio 20 5 4 2 12 43 

Obelių 28 15 3 5 13 64 

Pandėlio 29 7 6 10 14 66 

Iš viso per metus 210 68 27 50 97 450 
* Žuvusiųjų transportavimas, vandens išsiurbimas, techninė pagalba, ūkio darbai. 

 

Analizuojant iškvietimų paskirstymą tarp padalinių, matyti, kad daugiausia išvykimų pagal 

aliarmo signalą 2015 metais turėjo Laibgalių ugniagesių komanda – 95, mažiausiai – Jūžintų 

ugniagesių komanda – 24. Per 2015 metus visos ugniagesių komandos į įvairius įvykius vyko 450 

kartus. 

 

                    2.Ugniagesių komandų 2015 m. išvykimų skaičius pagal priežastis: 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Į pratybas

Į kitus darbus*

Į gelbėjimo darbus

Į gaisro vietą atviroje 
teritorijoje

Į gaisro vietą 
gyvenamajame sektoriuje

 
 

Pastaraisiais metais rūpestį kelia priešgaisrinės tarnybos eksploatuojamų gaisrinių 

autocisternų būklė, šios tarnybos padaliniuose eksploatuojamos gaisrinės autocisternos sensta. 

Deja, automobilių būklė blogėja dėl didelio gaisrinių automobilių susidėvėjimo (eksploatavimo 

trukmės vidurkis apie 30 metų), tuo sąlygojami dažni jų gedimai. Tenka pažymėti, kad nuo 1990 

metų nebuvo įsigyta nė vieno naujo gaisrinio automobilio. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Priešgaisrinės saugos įstatymo 16 straipsnio 5 punktu ir 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento direktoriaus 2010 m. gruodžio 23 d. įsakymu 

Nr. 1-366 „Dėl priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos 

pavaldžių įstaigų ir jų struktūrinių padalinių veiklos kontrolės užtikrinimo“, per 2015 m. Rokiškio 

priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba atliko Rokiškio SPT visų ugniagesių komandų budinčių pamainų 

operatyvius veiklos patikrinimus. Patikrinimų metu buvo nustatyta, kad visos ugniagesių komandos 

buvo pasirengusios vykdyti joms keliamus reikalavimus. Esminių trūkumų ar pažeidimų, galinčių 

įtakoti tiesioginių tikslų įgyvendinimą nenustatyta.  

 

 

 

 

 



3. Transporto panaudojimas 

 

Ugniagesių 

komanda 

Gaisrinės 

automobilinės 

 cisternos 

išvažiavimų 

skaičius* (vnt.) 

Gaisrinės automobilinės cisternos suminė metinė rida* 

(km) 

metinė rida 

(km) 

metinis vidaus degimo variklio 

darbas su specialiu agregatu  (min) 

1 2 3 4 

Čedasų 35 - 

AC30(66)184,ZUA55

5  

0 - AC-30(66)184, 

ZUA549 

574 

0 

920 

0 

Juodupės 16 - AC-

40(130)63B,ZUJ088 

26 - AC-30(66)184, 

ZUA551 

214 

417 

440 

345 

Jūžintų 24 - AC-30(66)184, 

ZUA556 

349 940 

Kamajų 42-AC-40(131)137A, 

ZUA403 

691 565 

Kriaunų 39 - AC-30(66)184, 

ZUA547 

714 2336 

Laibgalių 2 - KRA GAZ66, 

ZUA557 

37 - AC-30(66)184, 

ZUA553 

0 - AC-40(LF-322), 

ZUJ980 

56 - AC-30(66)184, 

ZUA550 

121 

687 

48 

1020 

0 

530 

0 

1710 

Panemunėlio 0 -AC-30(53A)106V, 

ZUA548 

43- AC-30(66)184, 

ZUA554 

0 

699 

0 

595 

Obelių 37-AC-40(ZIL-131), 

ZUG-583 

0 - AC-30(66)184, 

ZUA552 

27 -AC-30(53A), 

ZUA-   397 

584 

177 

926 

570 

22 

926 

Pandėlio 34 - AC-30(66)184, 

ZUA-400 

32 - AC-40(130), 

ZUA-399 

598 

584 

871 

1125 

 

4. Personalas 

 
Savivaldybės 

priešgaisrinės  

tarnyba 
Pareigybės pavadinimas 

Pareigybės kategorija 

(koeficientas) 
Etatų skaičius (vnt.) 

 patvirtintas** faktiškai*** patvirtinta faktiškai patvirtinta faktiškai 



nustatyta užimta 
1 5 6 7 8 9 10 

Administracija 1.tarnybos 

viršininkas 
1.tarnybos 

viršininkas 
23,0 

 
23,0 1 

 
1 
 

2.vyriausiasis 

buhalteris 
2.vyriausiasis 

buhalteris 
18,0 

 
18,0 

 
1 
 

1 
 

3.vyriausiasis 

specialistas 
3.vyriausiasis 

specialistas 
16,0 

 
16,0 

 
1 
 

1 
 

4.vyresnysis 

specialistas 
4.vyresnysis 

specialistas 
15,0 

 
15,0 

 
1 
 

1 
 

5.pakaitinis 

ugniagesys 

gelbėtojas 

5.pakaitinis 

ugniagesys 

gelbėtojas 

11,0 11,0 2 2 

Čedasų  
 

1.skyrininkas 1.skyrininkas 12,0 12,0 1 1 
2.ugniagesys 
gelbėtojas 

2.ugniagesys  
gelbėtojas 

 
9,16 

 
9,16 

 
8 

 
6 

Juodupės 1.skyrininkas 1.skyrininkas 12,0 12,0 1 1 
2.ugniagesys  
gelbėtojas 

2.ugniagesys  
gelbėtojas 

 
9,16 

 
9,16 

 
8 

 
8 

Jūžintų 1.skyrininkas 1.skyrininkas 12,0 12,0 1 1 
2.ugniagesys 
gelbėtojas 

2.ugniagesys  
gelbėtojas 

 
9,16 

 
9,16 

 
8 

 
8 

Kamajų 1.skyrininkas 1.skyrininkas 12,0 12,0 1 1 
2.ugniagesys 
gelbėtojas 

2.ugniagesys  
gelbėtojas 

 
9,16 

 
9,16 

 
8 

 
8 

Kriaunų 1.skyrininkas 1.skyrininkas 12,0 12,0 1 1 
2.ugniagesys 
gelbėtojas 

2.ugniagesys  
gelbėtojas 

 
9,16 

 
9,16 

 
8 

 
8 

Laibgalių 1.skyrininkas 1.skyrininkas 12,0 12,0 1 1 
2.ugniagesys  
gelbėtojas 

2.ugniagesys  
gelbėtojas 

 
9,16 

 
9,16 

 
8 

 
8 

Panemunėlio 1.skyrininkas 1.skyrininkas 12,0 12,0 1 1 
2.ugniagesys 
gelbėtojas 

2.ugniagesys  
gelbėtojas 

 
9,16 

 
9,16 

 
8 

 
8 

 
Obelių 

1.skyrininkas 1.skyrininkas 12,0 12,0 1 1 
2.ugniagesys 
 gelbėtojas 

2.ugniagesys  
gelbėtojas 

 
9,16 

 
9,16 

 
8 

 
8 

 
Pandėlio 

1.skyrininkas 1.skyrininkas 12,0 12,0 1 1 
2.ugniagesys 
 gelbėtojas 

2.ugniagesys  
gelbėtojas 

 
9,16 

 
9,16 

 
8 

 
8 

** Pareigybės pavadinimas nurodomas pagal 2006 m. birželio 9 d. įsakymu Nr. 1V-218 vidaus reikalų ministro 

patvirtintą metodiką. *** Pareigybės pavadinimas nurodomas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 

8 d. nutarimą Nr. 511.  

 

Priešgaisrinėje tarnyboje 2015 m. gruodžio 31 d. dirbo 84 darbuotojai. 

 

5. Veiklos organizavimas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 4 punktu, 16 

straipsnio 3 dalies 9 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, 20 straipsnio 2 dalies 16 punktu, Lietuvos 

Respublikos biudžetinių  įstaigų  įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 1 punktu ir 6 straipsnio 5 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos nuostatais, patvirtintais Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. TS-13.225 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės priešgaisrinės tarnybos nuostatų ir struktūros patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos 



priešgaisrinės saugos įstatymo Nr. IX-1225 1, 2, 7, 9, 10, 11, 14, 16, 17, 18 straipsnių pakeitimo ir 

Įstatymo papildymo V-1 skyriumi įstatymu, atsižvelgdama į Vidaus reikalų ministerijos 2015 m. 

rugpjūčio 12 d. raštą Nr. 1D-6844(9) „Dėl savanorių ugniagesių kūrimosi 

savivaldybėse“,   Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba parengė rajono tarybos 2015-

12-18 sprendimo Nr. TS-246 projektą Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 

nuostatams pakeisti  nauja redakcija. 

 Rokiškio rajone formuojantis savanorių ugniagesių veiklai, siūlome skatinti savanorių 

ugniagesių veiklos atsiradimą aktualiausiuose rajono taškuose, pasinaudojant jau esama 

savivaldybių priešgaisrinių tarnybų baze. Kad savanorijos veikla gaisrų gesinimo ir prevencijos 

srityse veiktų sklandžiai, manome reikėtų ją įgyvendinti etapais ir atsižvelgiant į tam tikrus 

prioritetus. Įvertinus Rokiškio rajono demografinius duomenis, ypatumus, gyventojų ir 

priešgaisrinių gelbėjimo pajėgų (toliau – PGP) darbuotojų pasiskirstymą rajono teritorijoje bei 

gyventojų saugumo užtikrinimą pagal nustatytus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. 

balandžio 17 d. nutarimu Nr. 354 ,,Dėl Priešgaisrinės saugos užtikrinimo standarto patvirtinimo“ 

(toliau – standartas) kriterijus. Mūsų nuomone, savanorių ugniagesių kūrimosi pirmu etapu 

savanorių ugniagesių veiklą būtų tikslinga pradėti prie funkcionuojančios Čedasų ugniagesių 

komandos, turinčios pilną materialinę ir techninę bazę, be to, šios komandos aptarnavimo 

teritorijoje gyvena nemažas procentas PGP darbuotojų. Antrame etape būtų tikslinga savanorių 

ugniagesių veiklą vystyti Lukštų kaime, kadangi įvertinus standarto reikalavimus, akivaizdu, kad 

PGP reagavimas toje teritorijoje ilgesnis nei kituose ir tam tikrais atvejais neatitinka keliamų 

reikalavimų. Atkreiptinas dėmesys, kad šiai veiklai vystyti Lukštų kaime yra tinkamos sąlygos dėl 

esamų žmogiškųjų, materialinių ir techninių resursų. Įvertinus pirmojo ir antrojo etapų 

įgyvendintas priemones ir pasiektus rezultatus, būtų galima vystyti tolimesnį veiklos įgyvendinimo 

procesą ir kitose Rokiškio rajono teritorijose, tokiu būdu didinant gyventojų saugumą. Savivaldybė 

prie šio proceso skatinimo taip pat galėtų prisidėti ieškant galimybių panaudoti ES struktūrinių 

fondų lėšas savanoriams skatinti / plėtoti. Daugiau apie savanorius ugniagesius Lietuvoje, 

argumentus, kodėl būtina tai skatinti, ir teisinį reglamentavimą galite susipažinti Valstybinės 

priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos internetiniame puslapyje, skyrelyje „Savanoriai ugniagesiai“: 

http://www.vpgt.lt/go.php/lit/IMG/1198 

2015 m. Priešgaisrinė tarnyba kartu su Valstybinės priešgaisrinės priežiūros specialistais 

vykdė švietėjiškas priemones: 

2015-05-19 Obelių gimnazijoje ,,Priešgaisrinės saugos diena“; 

2015-06-08 Žiobiškio stovyklavietėje prisidėjo prie vaikų užimtumo organizuojant 

vasaros poilsio stovyklą; 

2015-06-05 Juodupės gimnazijoje vasaros stovyklavietė pradinukams. 

Šių akcijų metu vaikai buvo supažindinti su saugaus elgesio su ugnimi taisyklėmis, 

demonstruota, kaip elgtis su gesintuvais, parodyta gaisrinė technika ir įranga, išdalinta metodinė 

medžiaga, supažindinanti su saugiu elgesiu su ugnimi. 

2015 m. balandžio–gegužės mėn. kartu su Panevėžio regiono aplinkos apsaugos 

departamento Rokiškio agentūros valstybiniais inspektoriais 6 kartus dalyvavome bendruose 

reiduose užkertant kelią pernykštės žolės ir draudžiamų deginti atliekų deginimui rajono 

teritorijoje. 
 

IV. MATERIALINIAI IŠTEKLIAI 

 

 Priešgaisrinė tarnyba patikėjimo teise disponuoja valstybės ir savivaldybės ilgalaikiu 

materialiuoju ir nematerialiuoju turtu, trumpalaikiu materialiuoju turtu, piniginėmis lėšomis, 

atsargomis bei atsako už patikėto turto efektyvų naudojimą ir saugumą. 

 Priešgaisrinė tarnyba finansuojama Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis . 

 Priešgaisrinės tarnybos finansinės, ūkinės bei kitos veiklos kontrolę vykdo Savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnyba, kitos įgaliotos institucijos ir įstaigos Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

http://www.vpgt.lt/go.php/lit/IMG/1198


 Priešgaisrinės tarnybos finansinės ataskaitos teikiamos už visus 2015 biudžetinius metus. 

Finansinės ataskaitos pateikiamos piniginiais vienetais – Eurais. 

 

1. Ilgalaikis turtas 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

Ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 2015 m. gruodžio 31 d. – 296752,69 Eur.  

Sukaupta nusidėvėjimo – 189512,77 Eur. 

Likutinė vertė – 107239,92 Eur. 

Per ataskaitinį 2015 m. laikotarpį įsigyta 8 vnt. skaitmeninių automobilinių radijo stočių 8 

ugniagesių komandų gaisriniams automobiliams už 8898,56 Eur. 

Per 2015 m. buvo atliekamas ilgalaikio materialiojo turto remontas už 11007,20Eur (pakeisti 

Pandėlio ugniagesių komandos langai, 2 garažų vartai, Jūžintų ugniagesių komandai nutiesta 

geriamojo vandens linija ir kiti einamieji remontai). Už 2200 Eurų pakeisti Obelių ir Pandėlio 

ugniagesių komandų pastatų šildymo katilai. 

Įstaiga turi visiškai nusidėvėjusio turto už 112423,85 Eur, kuris dar yra naudojamas 

veikloje. 

 

2. Trumpalaikis turtas 

 

Įstaiga savo veikloje piniginių ekvivalentų nenaudojo. Kasos neturime. 

Per ataskaitinį laikotarpį visų ugniagesių komandų gaisriniai automobiliai aprūpinti GPS 

navigacinėmis sistemomis už 3490,00Eur. Įstaigoje už 3494,12 Eurų įdiegta palydovinė gaisrinių 

automobilių kontrolės sistema, leidžianti stebėti ir kontroliuoti gaisrinių automobilių judėjimą  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje: 

banke biudžeto lėšų likutis  – 0Eur; 

nebiudžetinių lėšų sąskaitoje (lėšos iš kitų šaltinių ( parama 2 proc.))– 862,68Eur. 

 

3. Finansavimo sumos 

 

4.1.Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gautinų finansavimo sumų neužregistruota.  

4.2. Finansavimo sumos  ataskaitinio per ataskaitinį laikotarpį: 

iš valstybės biudžeto – 103733,35Eur; 

iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto – 17045,22Eur; 

iš kitų šaltinių – 862,68Eur. 

 

4. Biudžeto vykdymas 

 

PRIEŠGAISRINEI TARNYBAI SKIRTŲ LĖŠŲ VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS 

PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI NAUDOJIMO 

ATASKAITA 

 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Išlaidų pavadinimas 

E
il

. 
N

r.
 

Išlaidos 

(kasinės) 

valstybinė

ms 

funkcijoms 

atlikti, iš 

iš jų pagal 

atliekamas 

funkcijas 

 

P
ri

eš
g
a
is

ri
n

ės
 

sa
u

g
o
s 



viso  

 

(3
.2

.1
.1

 f
-

ja
) 

2       IŠLAIDOS (2 + 8 + 28 + 34) 1   565358,00 

2 1      
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas (3 + 6) 
2   517815,32 

2 1 1     Darbo užmokestis 3   395398,00 

2 1 1 1 1 1  Darbo užmokestis pinigais 4   395398,00 

       

darbuotojams, išlaikomiems iš 

biudžeto, kurių tarnybinis atlyginimas 

nustatomas pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. 

nutarimą Nr. 511 „Dėl Biudžetinių 

įstaigų ir organizacijų darbuotojų 

darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ 

(toliau – Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. 

nutarimas Nr. 511) 

  

 395398,00 

2 1 2 1 1 1  Socialinio draudimo įmokos 7   122417,32 

       

darbuotojams, išlaikomiems iš 

biudžeto, kurių tarnybinis atlyginimas 

nustatomas pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. 

nutarimą Nr. 511 

  

 122417,32 

2 2      Prekių ir paslaugų naudojimas (9) 8   47271,71 

2 2 1     Prekių ir paslaugų naudojimas 9   47271,71 

2 2 1 1 1 2  
Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas) 

1

1 
 

 830,90 

2 2 1 1 1 5  Ryšių paslaugos 
1

2 
 

 660,89 

2 2 1 1 1 6  Transporto išlaikymas 
1

3 
 

 16848,77 

2 2 1 1 1 7  Apranga ir patalynė 
1

4 
 

 20,03 



2 2 1 1 1 8  Spaudiniai 
1

5 
 

 86,00 

2 2 1 1 1 
1

0 
 Kitos prekės 

1

7 
 

 5607,01 

2 2 1 1 1 
1

5 
 

Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 

remontas 

2

1 
 

 11007,20 

2 2 1 1 1 
2

0 
 Komunalinės paslaugos 

2

6 
 

 11154,10 

2 2 1 1 1 
3

0 
 Kitos paslaugos 

2

7 
 

 1056,81 

2 7      
Socialinės išmokos (pašalpos)           

(29 + 32)        

2

8  

 270,97 

2 7 3     Darbdavių socialinė parama 
3

2   270,97 

2 7 3 1 1 1  Darbdavių socialinė parama  pinigais 
3

3   270,97 

2 8 1 2 1 1  Pervedamos lėšos kapitalui formuoti 
3

6    

       IŠ VISO IŠLAIDŲ (1 + 37) 
5

5   565358,00 

 

PRIEŠGAISRINEI TARNYBAI SKIRTŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠŲ  NAUDOJIMO ATASKAITA 
 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus 

Gauti 

asignavima

i kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu 

Panaudot

i 

asignavi

mai  metams 

 

ataskaitin

iam 

laikotarpi

ui 

1 2 3 4 5 6 7 

2           IŠLAIDOS 1 21979,44 21979,44 21979,44 21979,44 

2 1         Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas  
2 18118,46 18118,46 18118,46 18118,46 

2 1 1       Darbo užmokestis 3 13833,00 13833,0 13833,0 13833,00 

2 1 1 1     Darbo užmokestis 4 13833,00 13833,0 13833,0 13833,00 

2 1 1 1 1   Darbo užmokestis  5 13833,00 13833,0 13833,0 13833,00 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais  6 13833,00 13833,0 13833,0 13833,00 

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7         

2 1 2       Socialinio draudimo įmokos  8 4285,46 4285,46 4285,46 4285,46 

2 1 2 1     Socialinio draudimo įmokos  9 4285,46 4285,46 4285,46 4285,46 



2 1 2 1 1   Socialinio draudimo įmokos  10 4285,46 4285,46 4285,46 4285,46 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos  11 4285,46 4285,46 4285,46 4285,46 

2 2         Prekių ir paslaugų naudojimas 12 3827,13 3827,13 3827,1 3827,13 

2 2 1       Prekių ir paslaugų naudojimas 13 3827,13 3827,13 3827,1 3827,13 

2 2 1 1     Prekių ir paslaugų naudojimas 14 3827,13 3827,13 3827,1 3827,13 

2 2 1 1 1   Prekių ir paslaugų naudojimas 15 3827,13 3827,13 3827,13 3827,13 

2 2 1 1 1 1

0 

Kitos prekės 
22 3827,13 3827,13 3827,13 3827,13 

2 7         Socialinės išmokos (pašalpos)  98 33,85 33,85 33,85 33,85 

2 7 3       Darbdavių socialinė parama  109 33,85 33,85 33,85 33,85 

2 7 3 1     Darbdavių socialinė parama  110 33,85 33,85 33,85 33,85 

2 7 3 1 1   Darbdavių socialinė parama  111 33,85 33,85 33,85 33,85 

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama 

pinigais 
112 33,85 33,85 33,85 33,85 

3           SANDORIAI DĖL 

MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

BEI FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS 

139 8898,56 8898,56 8898,56 8898,56 

3 1         
Materialiojo ir nematerialiojo 

turto įsigijimo išlaidos 
140 8898,56 8898,56 8898,56 8898,56 

3 1 1       Ilgalaikio materialiojo turto 

kūrimas ir įsigijimas 141 8898,56 8898,56 8898,56 8898,56 

3 1 1 3     Mašinos ir įrenginiai  150 8898,56 8898,56 8898,56 8898,56 

3 1 1 3 1   Mašinos ir įrenginiai  151 8898,56 8898,56 8898,56 8898,56 

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 152         

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 153 8898,56 8898,56 8898,56 8898,56 

            IŠ VISO  
307 30878,00 30878,00 30878,00 30878,00 

 

5. Įsipareigojimai 

Ilgalaikių įsipareigojimų 2015 gruodžio 31 dienai neturime. 

 

6. Trumpalaikiai įsipareigojimai 

 

Kreditorinis įsipareigojimas tiekėjams – 4,54Eur. 

  

7. Pajamos-sąnaudos 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos pagrindinės veiklos pajamos per 

ataskaitinį 2015 metų laikotarpį – 597191,77 Eur. Sąnaudos – 597191,77 Eur.  

 Pagrindinės veiklos kitų pajamų nebuvo. 

 

 ____________  

 

 

 

 

 
 


